
令和７年１月２７日

保護者様

都城市立菓子野小学校

校 長 溝口 常彦

２月の学校参観について（御案内）

厳冬の候 保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のことと拝察いたします。

さて、本年度最後となります参観日を下記のとおり計画いたしました。１年間の児童

の成長を授業参観及び学級懇談での担任からの報告で感じていただけたらと思います。

つきましては、何かと御多用な時期とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、御出

席くださいますよう御案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和７年２月２１日（金） ９：２５～１１：０５

２ 日 程

校時 時 間 １・２・３年 ４・５・６年

２校時 ９：２５～１０：１０ 学級懇談 授業参観

３校時 １０：２０～１１：０５ 授業参観 学級懇談

３ 学級懇談会場

１ 年 １年教室 ２ 年 図工室 ３ 年 家庭科室 わかくさ わかくさ学級

４ 年 多目的室 ５ 年 家庭科室 ６ 年 図書室

４ その他

○ スリッパを御持参ください。靴は靴箱の空いているところに収納してください。

○ 駐車場として運動場を開放します。芝生の上に駐車してください。

※ 感染症等の状況によっては、変更する場合があります。


